
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노인복지인프라 확충 (단위:천원)

고령화대책과 368,825,922 297,566,351 71,259,571

국        205,328,441

기             26,500

분         23,027,290

시        140,443,691

노인 복지 증진 360,656,002 290,985,251 69,670,751

국        205,328,441

기             26,500

분         23,027,290

시        132,273,771

노인복지인프라 확충 22,870,700 27,873,083 △5,002,383

국          9,685,350

시         13,185,350

노인생활시설기능보강 15,090,700 15,519,083 △428,383

국          7,545,350

시          7,545,350

403 자치단체등자본이전 15,090,700 15,519,083 △428,383

국          7,545,350

시          7,545,350

01  자치단체자본보조

  노인요양시설 신축

    ·배데스다노인건강센터

    ·애림노인실비전문요양원

    ·계명노인전문요양시설

    ·한라노인건강센터

    ·가덕경로원

15,519,083 △428,38315,090,700

12,901,936

776,194

국            388,097

시            388,097

1,292,452

국            646,226

시            646,226

750,000

국            375,000

시            375,000

1,034,322

국            517,161

시            517,161

1,034,322

국            517,161
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노인복지인프라 확충 (단위:천원)

    ·강서실비전문요양원

    ·기장노인요양센터

    ·효성실비노인건강센터

    ·애림 실버웰

    ·늘봄 노인요양시설

  노인요양시설 증축

    ·황전 요양원

  노인요양시설 개보수

    ·호산노인건강센터

  노인요양시설 장비보강

시            517,161

1,292,452

국            646,226

시            646,226

776,194

국            388,097

시            388,097

1,292,452

국            646,226

시            646,226

2,584,904

국          1,292,452

시          1,292,452

2,068,644

국          1,034,322

시          1,034,322

608,264

608,264

국            304,132

시            304,132

180,500

180,500

국             90,250

시             90,250

1,400,000

국            700,000

시            700,000

소규모노인요양시설 기능보강 180,000 3,940,000 △3,760,000

국             90,000

시             90,000

403 자치단체등자본이전 180,000 3,940,000 △3,760,000

국             90,000

시             90,000

01  자치단체자본보조

  소규모 요양시설 장비보강

3,940,000 △3,760,000180,000

180,000

국             90,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노인복지인프라 확충 (단위:천원)

시             90,000

노인요양공동생활가정 기능보강 1,650,000 4,890,000 △3,240,000

국            825,000

시            825,000

403 자치단체등자본이전 1,650,000 4,890,000 △3,240,000

국            825,000

시            825,000

01  자치단체자본보조

  노인요양공동생활가정 신축

    ·늘푸른 사랑방

    ·영화 노인요양공동생활가정

  노인요양 공동생활가정 장비 보강

4,890,000 △3,240,0001,650,000

1,200,000

600,000

국            300,000

시            300,000

600,000

국            300,000

시            300,000

450,000

국            225,000

시            225,000

재가노인지원센터 기능보강 2,450,000 2,130,000 320,000

국          1,225,000

시          1,225,000

403 자치단체등자본이전 2,450,000 2,130,000 320,000

국          1,225,000

시          1,225,000

01  자치단체자본보조

  재가노인지원센터 신축

    ·안심노인복지센터

    ·늘좋은재가노인지원센터

    ·양경재가지원센터

2,130,000 320,0002,450,000

2,130,000

532,500

국            266,250

시            266,250

532,500

국            266,250

시            266,250

532,500

국            266,250

시            266,250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노인복지인프라 확충 (단위:천원)

    ·동부재가노인지원센터

  재가노인지원센터 장비보강

532,500

국            266,250

시            266,250

320,000

국            160,000

시            160,000

노인복지관 기능보강 3,500,000 1,334,000 2,166,000

403 자치단체등자본이전 3,500,000 1,334,000 2,166,000

01  자치단체자본보조

  부산진구노인복지관 채무부담상환

  노인복지관 신축

    ·남구

    ·사상구

    ·서구

1,334,000 2,166,0003,500,000

1,000,000

2,500,000

1,000,000

1,000,000

500,000

노인복지시설 지원 61,537,406 55,717,151 5,820,255

국            187,778

분         22,127,290

시         39,222,338

노인주거의료복지시설 운영 4,354,990 34,923,277 △30,568,287

308 자치단체등이전 4,354,990 34,923,277 △30,568,287

01  자치단체경상보조금

  노인양로시설 운영

    ·인건비

    ·관리운영비

    ·입소자보호비

    ·종사자 복지수당

      -기존 근무자

      -'09년 신규채용자

  노인요양시설(소규모,공동포함) 종사자 복

  지수당

  U-Health 서비스 유지보수

34,923,277 △30,568,2874,354,990

1,957,004

1,536,036

184,968

107,000

129,000

120,000200,000*50명*12월

9,000150,000*5명*12월

 2,376,000180,000원*1,100명*12월

21,986

재가노인복지시설 운영 3,972,800 8,376,650 △4,403,850

분          1,294,364
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

재가노인복지시설 운영 시          2,678,436

308 자치단체등이전 3,972,800 8,376,650 △4,403,850

분          1,294,364

시          2,678,436

01  자치단체경상보조금

  재가노인복지시설 운영

    ·운영비

    ·직원복지수당

8,376,650 △4,403,8503,972,800

3,972,800

3,530,000

분          1,294,364

시          2,235,636

 442,800  150,000원*3명*82개소*12개월

노인복지관 운영 3,305,220 2,895,700 409,520

분          1,500,000

시          1,805,220

308 자치단체등이전 3,305,220 2,895,700 409,520

분          1,500,000

시          1,805,220

01  자치단체경상보조금

  노인복지관 운영

    · 운영비

    ·직원 복지수당

      -기존 근무자

      -'09년 신규채용자

2,895,700 409,5203,305,220

3,305,220

3,082,500

분          1,500,000

시          1,582,500

222,720

204,000170,000*100명*12월

18,720120,000*13명*12월

우수노인복지관 인센티브금 지원 10,000 0 10,000

301 일반보상금 10,000 0 10,000

12  기타보상금

  우수노인복지관 인센티브금 지원

0 10,00010,000

 10,00010,000,000*1개소

경로당 운영지원 3,321,140 3,236,880 84,260

분          1,000,000

시          2,321,140

308 자치단체등이전 3,321,140 3,236,880 84,260

분          1,000,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

308 자치단체등이전 시          2,321,140

01  자치단체경상보조금

  경로당 운영비 난방비 지원

  경로당 활성화 사업

  추석절 경로당 위문

  경로당 순회프로그램 관리자 배치

3,236,880 84,2603,321,140

2,900,720

분          1,000,000

시          1,900,720

220,000

38,420

162,000

모범 경로당 지원 6,700 6,700 0

301 일반보상금 6,700 6,700 0

12  기타보상금

  모범 경로당 인센티브금 지원

    ·최우수

    ·우   수

    ·모   범

6,700 06,700

6,700

1,0001,000,000*1개소

2,400600,000*4개소

3,300300,000*11개소

구군 노인교실 운영 지원 400,800 400,800 0

308 자치단체등이전 400,800 400,800 0

01  자치단체경상보조금

  노인교실 운영

400,800 0400,800

400,800200,000*167개소*12월

부산시 노인대학, 노인교실 운영 65,000 65,000 0

307 민간이전 65,000 65,000 0

02  민간경상보조

  노인교육 전문강사뱅크제 지원

  대한노인회 노인교실 우수프로그램 지원

05  민간위탁금

  경성골드에이지 운영

35,000 035,000

15,000

20,000

30,000 030,000

30,000

노인보호전문기관 375,556 374,320 1,236

국            187,778

시            187,778

308 자치단체등이전 375,556 374,320 1,236

국            187,778

시            187,778

01  자치단체경상보조금 374,320 1,236375,556
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

  노인보호전문기관 운영 375,556

국            187,778

시            187,778

노인보호전문기관 지원 19,200 18,000 1,200

308 자치단체등이전 19,200 18,000 1,200

01  자치단체경상보조금

  노인보호전문기관 종사자 복지수당

    ·기존 근무자

    ·'09년 신규채용자

18,000 1,20019,200

19,200

16,320170,000*4명*2개소*12월

 2,880  120,000*1명*2개소*12월

노인장기요양대상자 지원 45,706,000 0 45,706,000

분         18,332,926

시         27,373,074

101 인건비 15,000 0 15,000

10  기간제근로자등보수

  요양보호사 업무보조인력 인건비

0 15,00015,000

15,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01  사무관리비

  요양보호사 자격증 용지구입 등

0 5,0005,000

5,000

308 자치단체등이전 45,686,000 0 45,686,000

분         18,332,926

시         27,353,074

01  자치단체경상보조금

  노인장기요양보험 등급외자 부담금

08  기타부담금

  노인장기요양보험 등급자 부담금

0 4,000,0004,000,000

4,000,000

분          1,500,000

시          2,500,000

0 41,686,00041,686,000

41,686,000

분         16,832,926

시         24,853,074

노후생활 안정 및 권리증진 261,871,580 179,642,836 82,228,744

국        194,715,313

기             26,500

분            900,000

시         66,229,767
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노후생활 안정 및 권리증진 (단위:천원)

기초노령연금지원 236,566,428 147,417,577 89,148,851

국        184,651,893

시         51,914,535

308 자치단체등이전 236,566,428 147,417,577 89,148,851

국        184,651,893

시         51,914,535

01  자치단체경상보조금

  기초노령연금

147,417,577 89,148,851236,566,428

236,566,428

국        184,651,893

시         51,914,535

노인돌봄서비스 4,316,226 0 4,316,226

국          3,021,358

시          1,294,868

308 자치단체등이전 4,316,226 0 4,316,226

국          3,021,358

시          1,294,868

01  자치단체경상보조금

  노인돌봄서비스

0 4,316,2264,316,226

4,316,226

국          3,021,358

시          1,294,868

무의탁노인세대지원 1,920,000 1,920,000 0

308 자치단체등이전 1,920,000 1,920,000 0

01  자치단체경상보조금

  무의탁 노인세대 명절지원금 지원

1,920,000 01,920,000

 1,920,00050,000*19,200세대*2회

노인급식지원 3,100,000 2,919,000 181,000

분            800,000

시          2,300,000

308 자치단체등이전 3,100,000 2,919,000 181,000

분            800,000

시          2,300,000

01  자치단체경상보조금

  경로식당 무료급식

2,919,000 181,0003,100,000

1,800,0002,000원*3,000명*300일

분            500,000

시          1,300,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노후생활 안정 및 권리증진 (단위:천원)

  저소득재가노인 식사, 밑반찬배달 1,300,000

분            300,000

시          1,000,000

치매환자보호지원 224,000 248,000 △24,000

308 자치단체등이전 224,000 248,000 △24,000

01  자치단체경상보조금

  치매상담센터 운영

  영세치매환자 보호지원

248,000 △24,000224,000

80,0005,000,000*16개소

144,00060,000원*200명*12월

노인건강프로그램 53,000 47,350 5,650

기             26,500

시             26,500

308 자치단체등이전 53,000 47,350 5,650

기             26,500

시             26,500

01  자치단체경상보조금

  치매조기검진사업

47,350 5,65053,000

53,000

기             26,500

시             26,500

노인복지업무추진 120,670 107,724 12,946

201 일반운영비 24,400 11,950 12,450

01  사무관리비

  노인복지업무관련 유인물제작

  100세이상 노인기념품 구입

  노인복지관련 유공자 등 표창 및 상장 제작

  노인시설 평가비

03  행사운영비

  노인의 날 및 경로의 달 등 행사용품

7,550 14,35021,900

5,000

1,500

1,400

14,000

2,000 5002,500

2,500

202 여비 9,807 12,307 △2,500

01  국내여비

  노지복지관련 각종 회의 참석

  기초노령연금 도입 등 중앙부처 협의

04  국제화여비

5,307 05,307

 3,18475,800*3명*2일*7회

 2,12375,800*2명*2일*7회

0 4,5004,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노후생활 안정 및 권리증진 (단위:천원)

  국제실버용품 및 서비스박람회 참가 4,500

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03  시책추진업무추진비

  노인복지업무추진

10,000 010,000

10,000

301 일반보상금 8,563 8,467 96

09  공익근무요원보상금

  공익근무요원 보상금

    ·봉급

    ·중식비

    ·교통비

10  행사실비보상금

  경로의 달 문화예술제

12  기타보상금

  노인복지관련 유공자 시상

2,967 963,063

3,063

1,05688,000*1명*12월

1,320110,000*1명*12월

68757,200*1명*12월

5,000 05,000

5,000

500 0500

50050,000*10명

307 민간이전 67,900 65,000 2,900

04  민간행사보조

  노인복지시설 입소자 노인의 날 기념행사

  어버이날 기념행사

  노인의 날 행사

  제4회 세계노인학대인식의 날 행사

  재가노인복지시설 종사자 프로그램 연찬회

  제5회 남부지역 노인종합복지관 예술제

65,000 2,90067,900

10,000

20,000

20,000

5,000

8,000

4,900

노인복지관련 단체 지원 420,500 458,500 △38,000

307 민간이전 420,500 458,500 △38,000

02  민간경상보조

  한국노화연구소 지원

  노인종합상담센터 지원

  노인생활체험관 교육지원사업

  노인복지용구대여사업 지원

  치매가족지원 프로그램 보급

05  민간위탁금

186,500 42,000228,500

18,000

50,000

98,500

42,000

20,000

272,000 △80,000192,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노후생활 안정 및 권리증진 (단위:천원)

  노인찾아주기 종합센터 운영

  노인시설 인력지원센터 운영 지원

42,000

150,000

노인일자리확충 146,200 144,500 1,700

국             73,100

시             73,100

101 인건비 19,200 18,000 1,200

국              9,600

시              9,600

10  기간제근로자등보수

  노인일자리사업 전담요원 인건비

18,000 1,20019,200

19,200

국              9,600

시              9,600

307 민간이전 127,000 126,500 500

국             63,500

시             63,500

05  민간위탁금

  노인일자리박람회 지원

126,500 500127,000

127,000

국             63,500

시             63,500

노인일자리확충(노인일자리사업) 13,937,924 12,064,124 1,873,800

국          6,968,962

시          6,968,962

308 자치단체등이전 13,937,924 12,064,124 1,873,800

국          6,968,962

시          6,968,962

01  자치단체경상보조금

  노인일자리사업

12,064,124 1,873,80013,937,924

13,937,924

국          6,968,962

시          6,968,962

노인일자리사업기관 운영 지원 924,600 801,000 123,600

분            100,000

시            824,600

307 민간이전 153,600 0 153,600

02  민간경상보조 0 33,60033,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노후생활 안정 및 권리증진 (단위:천원)

  노인자원봉사활동사업 지원

05  민간위탁금

  고령인력종합관리센터지원

33,600

0 120,000120,000

120,000

308 자치단체등이전 771,000 801,000 △30,000

분            100,000

시            671,000

01  자치단체경상보조금

  공동작업장 설치 지원

  시니어클럽 운영

    ·운영비

    ·종사자복지수당

801,000 △30,000771,000

3,000

768,000

732,000

분            100,000

시            632,000

36,000100,000*30명*12월

노인일자리사업 업무추진 10,032 6,032 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01  사무관리비

  노인일자리사업 수행기관 워크숍

0 4,0004,000

4,000

202 여비 3,032 3,032 0

01  국내여비

  노인일자리사업 관련 각종 회의 참석

3,032 03,032

 3,03275,800*2명*2일*10회

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03  시책추진업무추진비

  노인일자리사업 등 업무추진

3,000 03,000

3,000

저소득거동불편자 안심생활사업단 지원 82,000 100,000 △18,000

307 민간이전 82,000 100,000 △18,000

02  민간경상보조

  저소득거동불편자 안심생활사업단 지원

100,000 △18,00082,000

82,000

영세 독거노인 상담 지원 50,000 50,000 0

308 자치단체등이전 50,000 50,000 0

01  자치단체경상보조금

  영세 독거노인 상담지원

50,000 050,000

50,000

장사시설 설치 및 운영 14,011,284 27,338,149 △13,326,865
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 장사시설 설치 및 운영 (단위:천원)

장사시설 설치 및 운영 국            740,000

시         13,271,284

장사시설 설치(영락공원 화장로 개보수) 1,480,000 1,485,500 △5,500

국            740,000

시            740,000

403 자치단체등자본이전 1,480,000 1,485,500 △5,500

국            740,000

시            740,000

02  공기관등에대한대행사업비

  영락공원 화장로 개보수

1,485,500 △5,5001,480,000

1,480,000

국            740,000

시            740,000

영락공원 주민감시단 활동비 지원 35,010 35,010 0

308 자치단체등이전 35,010 35,010 0

01  자치단체경상보조금

  영락공원 주민감시단 활동비 지원

    ·주민(상주)

    ·주민

    ·전문가

35,010 035,010

35,010

25,41035,000*2명*363일

8,40035,000*5명*4회*12월

1,200100,000*2명*6회

부산추모공원 봉안당 건립 및 안치단 설치 500,000 652,000 △152,000

403 자치단체등자본이전 500,000 652,000 △152,000

02  공기관등에대한대행사업비

  부산추모공원 봉안당 안치단 제작설치

652,000 △152,000500,000

500,000

부산추모공원조성 10,543,000 19,055,000 △8,512,000

403 자치단체등자본이전 10,543,000 19,055,000 △8,512,000

02  공기관등에대한대행사업비

  부산추모공원 조성(부산도시공사 선투자금)

  부산추모공원 조성공사 선투자금 반환

19,055,000 △8,512,00010,543,000

5,543,000

5,000,000

정관지역 인센티브 사업 1,434,000 5,388,000 △3,954,000

403 자치단체등자본이전 1,434,000 5,388,000 △3,954,000

01  자치단체자본보조

  정관지역 인센티브 사업

    ·두명마을 이주단지 조성사업

5,388,000 △3,954,0001,434,000

1,434,000

1,434,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 노인 복지 증진
단위: 장사시설 설치 및 운영 (단위:천원)

장사문화 업무추진 19,274 22,639 △3,365

202 여비 2,274 3,639 △1,365

01  국내여비

  장사업무관련 업무협의

3,639 △1,3652,274

2,274

203 업무추진비 2,000 4,000 △2,000

03  시책추진업무추진비

  장사업무추진

4,000 △2,0002,000

2,000

307 민간이전 15,000 15,000 0

02  민간경상보조

  장사문화개선 범시민추진 운영지원

15,000 015,000

15,000

실버산업육성 365,032 414,032 △49,000

고령친화용품 산업화지원기반구축(국가직접지원) 280,000 400,000 △120,000

402 민간자본이전 280,000 400,000 △120,000

01  민간자본보조

  고령친화산업지원센터 지원

400,000 △120,000280,000

280,000

고령친화산업추진 85,032 14,032 71,000

201 일반운영비 10,500 10,500 0

01  사무관리비

  고령친화산업 관련 자료 인쇄등

  국립노화종합연구원 유치위원회 운영 및 세

  미나개최

10,500 010,500

500

 10,000

202 여비 3,032 3,032 0

01  국내여비

  고령친화사업지원 추진등 중앙부처 협의

3,032 03,032

 3,03275,800*2명*2일*10회

203 업무추진비 1,500 500 1,000

03  시책추진업무추진비

  고령친화산업관련 단체 업무협의 추진

  국립노화종합연구원 유치 추진

500 1,0001,500

500

1,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

02  민간경상보조

  고령친화용품산업박람회 개최 지원

0 70,00070,000

70,000

행정운영경비(고령화대책과) 69,920 48,100 21,820
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 고령화대책과
정책: 행정운영경비(고령화대책과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  부서운영업무추진비

4,200 04,200

4,200

기본경비 65,720 43,900 21,820

기본경비 65,720 43,900 21,820

201 일반운영비 32,120 24,700 7,420

01  사무관리비

  부서운영기본수용비

  기본업무수행 급량비

24,700 7,42032,120

17,000

15,120

202 여비 33,600 19,200 14,400

01  국내여비

  관내 출장여비

19,200 14,40033,600

33,600

재무활동(고령화대책과) 8,100,000 6,533,000 1,567,000

내부거래지출 8,100,000 6,533,000 1,567,000

영락공원 위탁운영 5,100,000 4,633,000 467,000

309 공기업경상전출금 4,763,750 3,977,000 786,750

02  공사ㆍ공단경상전출금

  영락공원 위탁운영비

3,977,000 786,7504,763,750

4,763,750

404 공기업자본전출금 336,250 656,000 △319,750

02  공사·공단자본전출금

  영락공원 위탁사업비

656,000 △319,750336,250

336,250

부산추모공원 위탁운영 3,000,000 1,900,000 1,100,000

309 공기업경상전출금 2,570,000 1,677,000 893,000

02  공사ㆍ공단경상전출금

  부산추모공원 위탁운영비

1,677,000 893,0002,570,000

2,570,000

404 공기업자본전출금 430,000 223,000 207,000

02  공사·공단자본전출금

  부산추모공원 위탁사업비

223,000 207,000430,000

430,000
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